МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
12.05.2020г.                                                                                                     № 87
с.Митрофановка
Об организации работы МБОУ Митрофановской СОШ
в период с 12 мая 2020 года

        На основании приказа отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области  от 12 мая  2020 г. № 140 «Об организации работы образовательных организаций Кантемировского муниципального района Воронежской области в период с 12 мая 2020 года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу по реализации образовательных по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  в соответствии  с приказом отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района от 06 мая  2020 г.   № 138 «О сроках завершения 2019-2020 учебного года в общеобразовательных организациях».
1. Заместителями директора школы  по АХР Матлаховой О.И.,  по ОБЖ Трошкину Д.М., по ВР  Ржевской О.А., медсестре школы Гостевой Л.А. продолжить реализацию противоэпидемиологических мероприятий в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой корановирусной инфекции (COVID-19) среди работников.
1. Администратору школьного сайта  Степаненко В.А. разместить данный приказ в новостной строке на сайте школы.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на заместителей директора школы по УВР Пожидаеву Л.В., Мишутину Т.П., Ржевскую О.А.

Директор МБОУ Митрофановской СОШ    О.Н.Косолапенкова